
Znak sprawy: Sz.O./ZP/04/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu i materiałów 
medycznych jednorazowego użytku dla Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/04/2022

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.04.2022r. o godz. 11:30.

Nr
Pa-

kietu

Oferta Nr 1 Oferta Nr 2 Oferta Nr 3 Oferta Nr 4 Oferta Nr 5

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie 

zamówienia

(Pakiet Nr 1-72)
796.049,70 zł brutto

 Egis Polska
Dystrybucja Sp. z o.o.
 ul. Komitetu Obrony

Robotników 45 D 
02-146 Warszawa 

Medicom Sp. z o.o.
Ul. M. Skłodowskiej –

Curie 34,
 41-819 Zabrze

Meditech X-Ray 
Sp. z o.o.

ul. Wirowska 6
62-052 Komorniki

Billmed Sp. z o.o.
ul. Krypska 24/1

04-082 Warszawa

Baxter Polska 
Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8
00-380 Warszawa

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

1 - - - - - - - - - - 12.587,40 zł brutto

2 - - - - - - - - - - 30.477,17 zł brutto

3 - - - - - - - - - - 7.509,78 zł brutto

4 - - - - - - - - - - 8.625,85 zł brutto

5 - - - - - - - - - - 20.727,90 zł brutto

6 - - - - - - - - - - 26.811,00 zł brutto

7 - - - - - - - - - - 23.593,14 zł brutto

8 - - - - - - - - - - 2.551,39 zł brutto



9 - - - - - - - - - - 11.352,96 zł brutto

10 - - - - - - - - - - 6.993,00 zł brutto

11 - - - - - - - - - - 36.529,92 zł brutto

12 - - - - - - - - - - 2.530,33 zł brutto

13 - - - - - - - - - - 16.087,68 zł brutto

14 - - - - - - - - - - 7.490,34 zł brutto

15 - - - - - - - - - - 24.676,77 zł brutto

16 - - - - - - - - - - 7.776,54 zł brutto

17 - - - - - - - - - - 2.476,22 zł brutto

18 - - - - - - - - - - 3.255,10 zł brutto

19 - - - - - - - - - - 5.400,00 zł brutto

20 - - - - 34.272,72 3 dni - - - - 40.305,60 zł brutto

21 1.033,20 3 dni - - - - - - - - 1.026,00 zł brutto

22 - - - - - - - - - - 21.818,16 zł brutto

23 - - - - - - - - - - 5.957,28 zł brutto

24 - - - - - - - - - - 40.692,24 zł brutto

25 - - - - - - - - - - 1.549,80 zł brutto

26 - - - - - - - - - - 2.689,20 zł brutto

27 - - - - - - - - - - 1.954,80 zł brutto

28 - - - - - - - - - - 3.642,46 zł brutto

29 - - - - - - - - - - 3.466,26 zł brutto

30 - - - - - - - - - - 4.490,80 zł brutto

31 - - - - - - - - - - 16.069,97 zł brutto

32 - - - - - - - - - - 7.459,13 zł brutto



33 - - - - - - - - - - 2.331,72 zł brutto

34 - - - - - - - - - - 30.582,14 zł brutto

35 - - 10.604,88 3 dni - - - - - - 8.798,00 zł brutto

36 - - - - - - - - - - 6.341,04 zł brutto

37 - - - - - - - - - - 2.535,84 zł brutto

38 - - - - - - - - - - 1.874,88 zł brutto

39 - - - - - - - - - - 1.818,18 zł brutto

40 - - - - - - - - - - 46.936,80 zł brutto

41 - - - - - - - - - - 6.458,40 zł brutto

42 - - - - - - - - - - 2.558,15 zł brutto

43 - - - - - - - - 5.071,41 1 dzień 4.638,60 zł brutto

44 - - - - - - - - - - 5.227,50 zł brutto

45 - - - - - - - - - - 15.120,00 zł brutto

46 - - - - - - - - - - 756,00 zł brutto

47 - - - - - - - - - - 108,00 zł brutto

48 - - - - - - - - - - 2.700,00 zł brutto

49 - - - - - - - - - - 12.305,52 zł brutto

50 - - - - - - - - - - 3.024,00 zł brutto

51 - - - - - - - - - - 4.158,00 zł brutto

52 - - - - - - - - - - 41.040,00 zł brutto

53 - - - - - - - - - - 756,00 zł brutto

54 - - - - - - - - - - 3.780,00 zł brutto

55 - - - - - - - - - - 324,00 zł brutto

56 - - - - - - - - - - 12.960,00 zł brutto



57 - - - - - - - - - - 1.296,00 zł brutto

58 - - - - - - 3.400,00 3 dni - - 3.132,00 zł brutto

59 - - - - - - - - - - 7.128,00 zł brutto

60 - - - - - - - - - - 4.104,00 zł brutto

61 - - - - - - - - - - 33.704,64 zł brutto

62 - - - - - - - - - - 40.230,00 zł brutto

63 - - - - - - - - - - 10.971,72 zł brutto

64 - - - - - - - - - - 905,82 zł brutto

65 - - - - - - - - - - 13.240,95 zł brutto

66 - - - - - - - - - - 18.409,68 zł brutto

67 - - - - - - - - - - 11.316,00 zł brutto

68 - - - - - - - - - - 922,32 zł brutto

69 - - - - - - - - - - 11.016,00 zł brutto

70 - - - - - - - - - - 2.062,80 zł brutto

71 - - - - - - - - - - 2.062,80 zł brutto

72 - - - - - - - - - - 9.840,00 zł brutto

Numer strony 4/24



Znak sprawy: Sz.O./ZP/04/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu i materiałów 
medycznych jednorazowego użytku dla Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/04/2022

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.04.2022r. o godz. 11:30.

Nr
Pa-

kietu

Oferta Nr 6 Oferta Nr 7 Oferta Nr 8 Oferta Nr 9 Oferta Nr 10

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie 

zamówienia

(Pakiet Nr 1-72)
796.049,70 zł brutto

AKME Pałejko s.j. 
ul. Poloneza 89B

02-826 Warszawa

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska

46/48/35 
02-546 Warszawa

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56

02-234 Warszawa

J.Chodacki, A. Misztal
„Medica” Spółka

Jawna 
ul. Przemysłowa 4A

59-300 Lubin

SKAMEX Sp. z o.o.
ul. Częstochowska

38/52
93-121 Łódź

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

1 - - - - - - - - - - 12.587,40 zł brutto

2 - - 48.408,73 3 dni - - 48.554,64 3 dni - - 30.477,17 zł brutto

3 - - 11.453,40 3 dni - - 11.178,00 3 dni - - 7.509,78 zł brutto

4 - - 10.771,70 3 dni - - - - - - 8.625,85 zł brutto

5 - - 31.721,44 3 dni - - - - - - 20.727,90 zł brutto

6 - - 29.322,00 3 dni - - - - - - 26.811,00 zł brutto

7 - - 25.886,09 3 dni - - - - - - 23.593,14 zł brutto

8 - - 2.960,82 3 dni - - - - - - 2.551,39 zł brutto



9 - - 12.669,21 3 dni - - - - - - 11.352,96 zł brutto

10 - - 7.398,00 3 dni - - - - 5.832,00 3 dni 6.993,00 zł brutto

11 - - - - - - - - 26.698,46 3 dni 36.529,92 zł brutto

12 - - - - - - - - 2.836,08 3 dni 2.530,33 zł brutto

13 - - - - - - - - - - 16.087,68 zł brutto

14 - - 7.920,50 3 dni - - - - - - 7.490,34 zł brutto

15 - - - - - - - - - - 24.676,77 zł brutto

16 - - - - - - - - - - 7.776,54 zł brutto

17 - - - - - - - - - - 2.476,22 zł brutto

18 - - - - - - - - - - 3.255,10 zł brutto

19 - - - - - - - - - - 5.400,00 zł brutto

20 - - - - - - - - - - 40.305,60 zł brutto

21 - - - - - - - - - - 1.026,00 zł brutto

22 - - - - - - - - - - 21.818,16 zł brutto

23 - - - - - - - - - - 5.957,28 zł brutto

24 - - - - - - - - - - 40.692,24 zł brutto

25 - - - - - - - - 1.603,80 3 dni 1.549,80 zł brutto

26 - - - - - - - - - - 2.689,20 zł brutto

27 - - - - - - - - - - 1.954,80 zł brutto

28 - - - - - - - - - - 3.642,46 zł brutto

29 - - - - - - - - - - 3.466,26 zł brutto

30 - - - - - - - - - - 4.490,80 zł brutto

31 - - - - 15.997,40 3 dni - - - - 16.069,97 zł brutto

32 - - - - 7.394,50 3 dni - - - - 7.459,13 zł brutto



33 - - - - - - - - - - 2.331,72 zł brutto

34 - - 34.278,12 3 dni - - - - - - 30.582,14 zł brutto

35 - - - - - - - - - - 8.798,00 zł brutto

36 6.372,00 6 dni - - - - - - - - 6.341,04 zł brutto

37 - - 2.784,24 3 dni - - - - - - 2.535,84 zł brutto

38 - - - - - - - - - - 1.874,88 zł brutto

39 - - - - - - - - - - 1.818,18 zł brutto

40 - - - - - - - - - - 46.936,80 zł brutto

41 - - - - 11.800,00 3 dni - - - - 6.458,40 zł brutto

42 - - 3.985,20 3 dni - - - - - - 2.558,15 zł brutto

43 - - - - - - - - - - 4.638,60 zł brutto

44 - - 3.351,75 3 dni - - - - - - 5.227,50 zł brutto

45 - - - - - - - - - - 15.120,00 zł brutto

46 - - - - - - - - - - 756,00 zł brutto

47 - - - - - - - - - - 108,00 zł brutto

48 - - - - 3.985,00 3 dni - - - - 2.700,00 zł brutto

49 12.150,00 6 dni - - - - - - - - 12.305,52 zł brutto

50 - - - - - - - - - - 3.024,00 zł brutto

51 - - - - - - - - - - 4.158,00 zł brutto

52 - - - - - - - - - - 41.040,00 zł brutto

53 - - 818,64 3 dni - - - - - - 756,00 zł brutto

54 - - 453,60 3 dni - - - - - - 3.780,00 zł brutto

55 - - - - - - - - - - 324,00 zł brutto

56 - - - - - - - - 3.240,00 3 dni 12.960,00 zł brutto



57 - - - - - - - - - - 1.296,00 zł brutto

58 - - - - 2.850,00 3 dni - - - - 3.132,00 zł brutto

59 - - - - - - - - - - 7.128,00 zł brutto

60 - - - - - - - - 4.104,00 3 dni 4.104,00 zł brutto

61 - - - - - - - - - - 33.704,64 zł brutto

62 - - - - - - - - - - 40.230,00 zł brutto

63 - - - - - - - - - - 10.971,72 zł brutto

64 - - - - - - - - - - 905,82 zł brutto

65 - - 3.751,50 3 dni - - 6.150,00 3 dni 6.070,05 3 dni 13.240,95 zł brutto

66 - - - - - - - - - - 18.409,68 zł brutto

67 - - - - - - 1.458,00 3 dni - - 11.316,00 zł brutto

68 - - - - - - - - - - 922,32 zł brutto

69 - - - - - - 4.374,00 3 dni 4.536,00 3 dni 11.016,00 zł brutto

70 - - - - - - 1.101,60 3 dni - - 2.062,80 zł brutto

71 - - - - - - - - - - 2.062,80 zł brutto

72 - - - - - - - - - - 9.840,00 zł brutto

Numer strony 8/24



Znak sprawy: Sz.O./ZP/04/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu i materiałów 
medycznych jednorazowego użytku dla Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/04/2022

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.04.2022r. o godz. 11:30.

Nr
Pa-

kietu

Oferta Nr 11 Oferta Nr 12 Oferta Nr 13 Oferta Nr 14 Oferta Nr 15

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie 

zamówienia

(Pakiet Nr 1-72)
796.049,70 zł brutto

Paul Hartmann
Polska Sp. z o.o.

ul. S. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice

Sorimex Sp. z o.o. 
Sp. k.

ul. Równinna 25
87-100 Toruń

Sinmed Sp. z o.o.
ul. Graniczna 32B

44-178 Przyszowice

Polmil Sp. z o.o. SKA
ul. Przemysłowa 8B
85-758 Bydgoszcz

SUN-MED s.c.
Dominik Siekierski
Sławomir Naparty
ul. Franciszkańska

104/112
91-845 Łódź

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

1 - - - - - - - - - - 12.587,40 zł brutto

2 - - - - - - - - - - 30.477,17 zł brutto

3 - - - - - - - - - - 7.509,78 zł brutto

4 - - - - - - - - - - 8.625,85 zł brutto

5 - - - - - - - - - - 20.727,90 zł brutto

6 - - - - - - - - - - 26.811,00 zł brutto

7 - - - - - - - - - - 23.593,14 zł brutto

8 - - - - 2.052,00 3 dni - - - - 2.551,39 zł brutto



9 - - - - - - - - - - 11.352,96 zł brutto

10 - - - - - - - - - - 6.993,00 zł brutto

11 - - - - - - - - - - 36.529,92 zł brutto

12 - - - - - - - - - - 2.530,33 zł brutto

13 - - - - - - - - - - 16.087,68 zł brutto

14 - - - - 8.819,87 3 dni - - - - 7.490,34 zł brutto

15 - - - - - - - - - - 24.676,77 zł brutto

16 - - - - - - - - - - 7.776,54 zł brutto

17 - - - - - - - - - - 2.476,22 zł brutto

18 - - - - - - - - - - 3.255,10 zł brutto

19 - - - - - - - - 1.998,00 od 1 do 3 dni 5.400,00 zł brutto

20 - - - - - - - - - - 40.305,60 zł brutto

21 - - - - - - - - - - 1.026,00 zł brutto

22 - - - - - - - - - - 21.818,16 zł brutto

23 6.810,48 3 dni - - - - - - - - 5.957,28 zł brutto

24 51.402,00 3 dni - - - - - - - - 40.692,24 zł brutto

25 - - - - - - - - - - 1.549,80 zł brutto

26 - - - - - - - - - - 2.689,20 zł brutto

27 - - - - - - - - - - 1.954,80 zł brutto

28 - - - - - - - - - - 3.642,46 zł brutto

29 - - - - - - - - - - 3.466,26 zł brutto

30 - - - - - - - - - - 4.490,80 zł brutto

31 - - - - 10.980,36 3 dni - - - - 16.069,97 zł brutto

32 - - - - - - - - - - 7.459,13 zł brutto



33 - - - - 4.946,29 3 dni - - - - 2.331,72 zł brutto

34 - - - - - - - - - - 30.582,14 zł brutto

35 - - 9.943,47 3 dni - - - - - - 8.798,00 zł brutto

36 - - - - - - - - - - 6.341,04 zł brutto

37 - - - - - - - - - - 2.535,84 zł brutto

38 - - - - - - - - - - 1.874,88 zł brutto

39 - - - - - - - - - - 1.818,18 zł brutto

40 - - - - - - - - - - 46.936,80 zł brutto

41 - - - - 6.588,00 3 dni - - - - 6.458,40 zł brutto

42 - - - - - - - - - - 2.558,15 zł brutto

43 - - - - - - - - - - 4.638,60 zł brutto

44 - - - - - - - - - - 5.227,50 zł brutto

45 - - - - - - - - - - 15.120,00 zł brutto

46 - - - - - - - - - - 756,00 zł brutto

47 - - - - - - - - - - 108,00 zł brutto

48 - - - - - - - - - - 2.700,00 zł brutto

49 - - - - - - - - - - 12.305,52 zł brutto

50 - - - - - - - - - - 3.024,00 zł brutto

51 - - - - - - - - - - 4.158,00 zł brutto

52 - - - - - - - - - - 41.040,00 zł brutto

53 - - - - - - - - - - 756,00 zł brutto

54 - - - - - - - - - - 3.780,00 zł brutto

55 - - - - - - - - - - 324,00 zł brutto

56 - - - - - - - - - - 12.960,00 zł brutto



57 - - - - - - - - - - 1.296,00 zł brutto

58 - - - - - - - - - - 3.132,00 zł brutto

59 - - - - - - - - - - 7.128,00 zł brutto

60 - - - - - - - - - - 4.104,00 zł brutto

61 - - - - - - - - - - 33.704,64 zł brutto

62 - - - - - - - - - - 40.230,00 zł brutto

63 - - - - - - - - - - 10.971,72 zł brutto

64 - - - - - - - - - - 905,82 zł brutto

65 - - - - - - - - - - 13.240,95 zł brutto

66 31.288,68 3 dni - - - - - - - - 18.409,68 zł brutto

67 - - - - - - 1.609,20 3 dni - - 11.316,00 zł brutto

68 - - - - - - - - - - 922,32 zł brutto

69 - - - - - - 4.827,60 3 dni - - 11.016,00 zł brutto

70 - - - - - - 583,20 3 dni - - 2.062,80 zł brutto

71 - - - - - - - - - - 2.062,80 zł brutto

72 - - - - - - - - 2.883,60 od 1 do 3 dni 9.840,00 zł brutto

Numer strony 12/24



Znak sprawy: Sz.O./ZP/04/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu i materiałów 
medycznych jednorazowego użytku dla Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/04/2022

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.04.2022r. o godz. 11:30.

Nr
Pa-

kietu

Oferta Nr 16 Oferta Nr 17 Oferta Nr 18 Oferta Nr 19 Oferta Nr 20

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie 

zamówienia

(Pakiet Nr 1-72)
796.049,70 zł brutto

VARIMED Sp. z o.o.
ul. Tadeusza

Kościuszki115/4U
50-442 Wrocław

Coloplast Sp. z o.o. 
ul. Inflancka 4

00-189 Warszawa

Toruńskie Zakłady
Materiałów

Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego

20/26
87-100 Toruń

ZARYS International
Group Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

Krajowe
Towarzystwo

Gospodarcze Semigat
S.A. 

ul. Ratuszowa 11 lok.
318

03-450 Warszawa
Termin wykonania – 

12 miesięcy
Termin wykonania – 

12 miesięcy
Termin wykonania – 

12 miesięcy
Termin wykonania – 

12 miesięcy
Termin wykonania – 

12 miesięcy

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

1 - - - - - - - - - - 12.587,40 zł brutto

2 - - - - - - 41.629,25 3 dni - - 30.477,17 zł brutto

3 - - - - - - 13.764,60 3dni - - 7.509,78 zł brutto

4 - - - - - - - - - - 8.625,85 zł brutto

5 - - - - - - 38.533,81 3 dni - - 20.727,90 zł brutto

6 - - - - - - - - - - 26.811,00 zł brutto

7 - - - - - - - - - - 23.593,14 zł brutto



8 - - - - - - 1.808,35 3 dni - - 2.551,39 zł brutto

9 - - - - - - - - - - 11.352,96 zł brutto

10 - - - - - - 2.809,08 3 dni - - 6.993,00 zł brutto

11 - - - - - - 26.443,26 3 dni - - 36.529,92 zł brutto

12 - - - - - - 3.758,40 3 dni - - 2.530,33 zł brutto

13 - - - - - - 21.968,28 3 dni - - 16.087,68 zł brutto

14 - - - - - - 7.905,06 3 dni - - 7.490,34 zł brutto

15 - - - - - - 31.369,06 3 dni - - 24.676,77 zł brutto

16 - - - - - - 9.621,51 3 dni - - 7.776,54 zł brutto

17 - - - - - - 3.736,68 3 dni - - 2.476,22 zł brutto

18 - - - - - - - - 8.813,32 3 dni 3.255,10 zł brutto

19 1.620,00 3 dni - - - - - - - - 5.400,00 zł brutto

20 45.241,20 3 dni - - - - - - - - 40.305,60 zł brutto

21 - - - - - - - - - - 1.026,00 zł brutto

22 - - - - - - - - - - 21.818,16 zł brutto

23 - - - - - - - - - - 5.957,28 zł brutto

24 - - - - - - - - - - 40.692,24 zł brutto

25 - - - - - - - - - - 1.549,80 zł brutto

26 - - - - - - - - - - 2.689,20 zł brutto

27 - - - - - - - - - - 1.954,80 zł brutto

28 - - - - 4.191,33 3 dni - - - - 3.642,46 zł brutto

29 - - - - - - - - - - 3.466,26 zł brutto

30 - - - - 5.751,27 3 dni - - - - 4.490,80 zł brutto

31 - - - - - - - - - - 16.069,97 zł brutto



32 - - - - - - - - - - 7.459,13 zł brutto

33 - - - - - - - - - - 2.331,72 zł brutto

34 - - - - - - - - - - 30.582,14 zł brutto

35 - - - - - - - - - - 8.798,00 zł brutto

36 - - - - - - - - - - 6.341,04 zł brutto

37 - - - - - - - - - - 2.535,84 zł brutto

38 - - - - - - - - - - 1.874,88 zł brutto

39 - - - - - - 2.554,20 3 dni - - 1.818,18 zł brutto

40 - - - - - - - - - - 46.936,80 zł brutto

41 - - - - - - - - - - 6.458,40 zł brutto

42 - - - - - - 2.583,00 3 dni - - 2.558,15 zł brutto

43 - - - - - - - - - - 4.638,60 zł brutto

44 - - - - - - 3.188,78 3 dni - - 5.227,50 zł brutto

45 - - - - - - - - - - 15.120,00 zł brutto

46 - - 999,00 3 dni - - - - - - 756,00 zł brutto

47 - - - - - - - - - - 108,00 zł brutto

48 - - - - - - - - - - 2.700,00 zł brutto

49 - - - - - - - - - - 12.305,52 zł brutto

50 - - - - - - - - - - 3.024,00 zł brutto

51 - - - - - - - - - - 4.158,00 zł brutto

52 - - - - - - - - - - 41.040,00 zł brutto

53 - - - - - - - - - - 756,00 zł brutto

54 - - - - - - - - - - 3.780,00 zł brutto

55 - - - - - - 294,03 3 dni - - 324,00 zł brutto



56 - - - - - - 2.261,52 3 dni - - 12.960,00 zł brutto

57 - - - - - - - - - - 1.296,00 zł brutto

58 - - - - - - - - - - 3.132,00 zł brutto

59 - - - - - - - - - - 7.128,00 zł brutto

60 - - - - - - - - - - 4.104,00 zł brutto

61 - - - - - - - - - - 33.704,64 zł brutto

62 - - - - - - - - - - 40.230,00 zł brutto

63 - - - - - - 16.890,98 3 dni - - 10.971,72 zł brutto

64 - - - - - - - - - - 905,82 zł brutto

65 - - - - - - - - - - 13.240,95 zł brutto

66 - - - - - - - - - - 18.409,68 zł brutto

67 - - - - - - 6.015,60 3 dni - - 11.316,00 zł brutto

68 - - - - - - 717,12 3 dni - - 922,32 zł brutto

69 - - - - - - 4.539,24 3 dni - - 11.016,00 zł brutto

70 - - - - - - 1.298,16 3 dni - - 2.062,80 zł brutto

71 - - - - - - 1.362,96 3 dni - - 2.062,80 zł brutto

72 - - - - - - - - - - 9.840,00 zł brutto

Numer strony 16/24



Znak sprawy: Sz.O./ZP/04/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu i materiałów 
medycznych jednorazowego użytku dla Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/04/2022

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.04.2022r. o godz. 11:30.

Nr
Pa-

kietu

Oferta Nr 21 Oferta Nr 22 Oferta Nr 23 Oferta Nr 24 Oferta Nr 25

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie 

zamówienia

(Pakiet Nr 1-72)
796.049,70 zł brutto

EM POLAND Sp. z o.o.
ul. Aleja Piłsudskiego

63 
05-070 Sulejówek

GRASO Zenon
Sobiecki 

ul. Krąg 4A
83-200 Starogard

Gdański

Balton Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14

00-496 Warszawa

„ARNO-MED” 
Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 24
55-081 Mietków

Informer Med. 
Sp. z o.o.

ul. Winogrady 118
61-626 Poznań

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

1 - - - - 12.587,40 3 dni - - - - 12.587,40 zł brutto

2 - - - - - - - - - - 30.477,17 zł brutto

3 - - - - - - - - - - 7.509,78 zł brutto

4 - - - - - - - - - - 8.625,85 zł brutto

5 - - - - - - - - - - 20.727,90 zł brutto

6 - - - - - - - - - - 26.811,00 zł brutto

7 - - - - - - - - - - 23.593,14 zł brutto

8 - - - - - - - - - - 2.551,39 zł brutto



9 - - - - - - - - - - 11.352,96 zł brutto

10 - - - - - - - - - - 6.993,00 zł brutto

11 - - - - - - - - - - 36.529,92 zł brutto

12 - - - - - - - - - - 2.530,33 zł brutto

13 - - - - - - - - - - 16.087,68 zł brutto

14 - - - - - - - - - - 7.490,34 zł brutto

15 - - - - - - - - - - 24.676,77 zł brutto

16 - - - - - - - - - - 7.776,54 zł brutto

17 - - - - - - - - - - 2.476,22 zł brutto

18 - - - - - - - - 16.782,12 3 dni 3.255,10 zł brutto

19 - - - - - - - - - - 5.400,00 zł brutto

20 - - - - - - - - - - 40.305,60 zł brutto

21 - - - - - - - - - - 1.026,00 zł brutto

22 - - - - - - - - - - 21.818,16 zł brutto

23 - - - - - - - - - - 5.957,28 zł brutto

24 - - - - - - - - - - 40.692,24 zł brutto

25 - - - - - - - - - - 1.549,80 zł brutto

26 - - - - - - - - - - 2.689,20 zł brutto

27 - - - - - - - - - - 1.954,80 zł brutto

28 - - - - - - - - - - 3.642,46 zł brutto

29 - - - - - - - - 5.241,24 3 dni 3.466,26 zł brutto

30 - - - - - - - - - - 4.490,80 zł brutto

31 - - - - - - - - - - 16.069,97 zł brutto

32 - - - - - - - - - - 7.459,13 zł brutto



33 - - - - - - - - - - 2.331,72 zł brutto

34 - - - - - - - - - - 30.582,14 zł brutto

35 - - - - - - - - - - 8.798,00 zł brutto

36 - - - - - - - - - - 6.341,04 zł brutto

37 - - - - - - - - - - 2.535,84 zł brutto

38 - - - - - - - - - - 1.874,88 zł brutto

39 - - - - - - - - - - 1.818,18 zł brutto

40 - - - - - - - - - - 46.936,80 zł brutto

41 - - - - - - - - - - 6.458,40 zł brutto

42 - - - - - - - - - - 2.558,15 zł brutto

43 - - - - - - - - - - 4.638,60 zł brutto

44 - - - - - - - - - - 5.227,50 zł brutto

45 - - 8.640,00 3 dni - - - - - - 15.120,00 zł brutto

46 - - - - - - - - - - 756,00 zł brutto

47 - - - - - - - - - - 108,00 zł brutto

48 - - - - - - - - - - 2.700,00 zł brutto

49 - - - - - - - - - - 12.305,52 zł brutto

50 - - - - - - - - - - 3.024,00 zł brutto

51 - - - - - - 915,00 2 dni - - 4.158,00 zł brutto

52 - - - - - - - - - - 41.040,00 zł brutto

53 - - - - - - - - - - 756,00 zł brutto

54 - - - - - - - - - - 3.780,00 zł brutto

55 - - - - - - - - - - 324,00 zł brutto

56 - - - - - - - - - - 12.960,00 zł brutto



57 - - - - - - - - - - 1.296,00 zł brutto

58 - - - - - - - - - - 3.132,00 zł brutto

59 - - - - - - - - - - 7.128,00 zł brutto

60 - - - - - - - - - - 4.104,00 zł brutto

61 - - - - - - - - - - 33.704,64 zł brutto

62 - - - - - - - - - - 40.230,00 zł brutto

63 - - - - - - - - - - 10.971,72 zł brutto

64 - - - - - - - - - - 905,82 zł brutto

65 4.050,00 3 dni - - - - - - - - 13.240,95 zł brutto

66 - - - - - - - - - - 18.409,68 zł brutto

67 1.728,00 3 dni - - - - - - - - 11.316,00 zł brutto

68 - - - - - - - - - - 922,32 zł brutto

69 6.966,00 3 dni - - - - - - - - 11.016,00 zł brutto

70 723,00 3 dni - - - - - - - - 2.062,80 zł brutto

71 1.144,00 3 dni - - - - - - - - 2.062,80 zł brutto

72 1.353,00 3 dni - - - - - - - - 9.840,00 zł brutto

Numer strony 20/24



Znak sprawy: Sz.O./ZP/04/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu i materiałów 
medycznych jednorazowego użytku dla Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/04/2022

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.04.2022r. o godz. 11:30.

Nr
Pa-

kietu

Oferta Nr 26 Oferta Nr 27 Oferta Nr 28 Oferta Nr 29 Oferta Nr 30

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie 

zamówienia

(Pakiet Nr 1-72)
796.049,70 zł brutto

Olympus Polska 
Sp. z o.o.

ul. Wynalazek 1
02-677 Warszawa

FALCO-MEDIC Jerzy
Kudrycki

ul. Składowa 7
15-399 Białystok

EP-P Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Lipowa 1c
55-200 Oława

MEDOX Robert
Łupicki 

ul. Młyńska 11C
78-320 Połczyn-Zdrój

Profintern
International FC 

Sp. z o.o.
ul. Chmielna 27 M14

00-021 Warszawa

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Termin wykonania – 
12 miesięcy

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

1 - - - - - - - - - - 12.587,40 zł brutto

2 - - - - - - - - - - 30.477,17 zł brutto

3 - - - - - - - - - - 7.509,78 zł brutto

4 - - - - - - - - - - 8.625,85 zł brutto

5 - - - - - - - - - - 20.727,90 zł brutto

6 - - - - - - - - - - 26.811,00 zł brutto

7 - - - - - - - - - - 23.593,14 zł brutto

8 - - - - - - - - - - 2.551,39 zł brutto



9 - - - - - - - - - - 11.352,96 zł brutto

10 - - - - - - - - - - 6.993,00 zł brutto

11 - - - - - - - - - - 36.529,92 zł brutto

12 - - - - - - - - - - 2.530,33 zł brutto

13 - - - - - - - - - - 16.087,68 zł brutto

14 - - - - - - - - - - 7.490,34 zł brutto

15 - - - - - - - - - - 24.676,77 zł brutto

16 - - - - - - - - - - 7.776,54 zł brutto

17 - - - - - - - - - - 2.476,22 zł brutto

18 - - 13.130,25 3 dni - - - - - - 3.255,10 zł brutto

19 - - - - 1.367,82 3 dni - - - - 5.400,00 zł brutto

20 - - - - 34.703,86 3 dni - - - - 40.305,60 zł brutto

21 - - - - - - - - - - 1.026,00 zł brutto

22 21.351,60 3 dni - - - - - - - - 21.818,16 zł brutto

23 - - - - - - - - - - 5.957,28 zł brutto

24 - - - - - - - - - - 40.692,24 zł brutto

25 - - - - - - - - - - 1.549,80 zł brutto

26 - - - - - - - - - - 2.689,20 zł brutto

27 - - - - - - - - - - 1.954,80 zł brutto

28 - - - - - - - - - - 3.642,46 zł brutto

29 - - 8.278,74 3 dni - - - - - - 3.466,26 zł brutto

30 - - - - - - - - - - 4.490,80 zł brutto

31 - - - - - - - - - - 16.069,97 zł brutto

32 - - - - - - 6.117,77 od 1 do 3 dni - - 7.459,13 zł brutto



33 - - - - - - - - - - 2.331,72 zł brutto

34 - - - - - - - - - - 30.582,14 zł brutto

35 - - - - - - - - - - 8.798,00 zł brutto

36 - - - - - - - - - - 6.341,04 zł brutto

37 - - - - - - - - - - 2.535,84 zł brutto

38 - - - - - - - - - - 1.874,88 zł brutto

39 - - - - - - - - - - 1.818,18 zł brutto

40 - - - - - - - - - - 46.936,80 zł brutto

41 - - - - - - 6.804,00 od 1 do 3 dni - - 6.458,40 zł brutto

42 - - - - - - - - - - 2.558,15 zł brutto

43 - - - - - - - - - - 4.638,60 zł brutto

44 - - - - - - - - - - 5.227,50 zł brutto

45 - - - - - - - - - - 15.120,00 zł brutto

46 - - - - - - - - - - 756,00 zł brutto

47 - - - - - - - - - - 108,00 zł brutto

48 - - - - - - - - - - 2.700,00 zł brutto

49 - - - - - - - - - - 12.305,52 zł brutto

50 - - - - - - - - - - 3.024,00 zł brutto

51 - - - - - - - - - - 4.158,00 zł brutto

52 - - - - - - - - - - 41.040,00 zł brutto

53 - - - - - - - - - - 756,00 zł brutto

54 - - - - - - - - - - 3.780,00 zł brutto

55 - - - - - - - - - - 324,00 zł brutto

56 - - - - - - - - - - 12.960,00 zł brutto



57 - - - - - - - - - - 1.296,00 zł brutto

58 - - - - - - - - - - 3.132,00 zł brutto

59 - - - - - - - - - - 7.128,00 zł brutto

60 - - - - - - - - - - 4.104,00 zł brutto

61 - - - - - - - - - - 33.704,64 zł brutto

62 - - - - - - - - - - 40.230,00 zł brutto

63 - - - - - - - - - - 10.971,72 zł brutto

64 - - - - - - - - - - 905,82 zł brutto

65 - - - - - - - - 3.936,00 3 dni 13.240,95 zł brutto

66 - - - - - - - - - - 18.409,68 zł brutto

67 - - - - - - - - - - 11.316,00 zł brutto

68 - - - - - - - - - - 922,32 zł brutto

69 - - - - - - - - - - 11.016,00 zł brutto

70 - - - - - - - - - - 2.062,80 zł brutto

71 - - - - - - - - - - 2.062,80 zł brutto

72 - - - - - - - - - - 9.840,00 zł brutto

 Katarzyna Świsłocka
(podpis osoby sporządzającej)

                            
                                                                                                                                         21.04.2022r..........................................................

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej)

Zamieszczono na stronie internetowej dn. 21.04.2022r.
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